

پیامبر گرانی اسلام (ص):

شرافت مؤمن در شب زنده داری و عزت او

در بی نیازی از دیگران است

کتبینه معارف

رئیس اداره ورزش و جوانان گچساران خبر داد؛

احیا و تکمیل طرح‌های نیمه تمام ورزشی در گچساران

اختصاص بیش از ۱۲ میلیارد تومان اعتبار



رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گچساران گفت: احیاء و تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزشی در سطح گچساران نقطه عطف اقدامات ارزشمند ورزش و جوانان است و این مهم موجب افزایش چشمگیر سرانه ورزشی می‌شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، محمد راهی، درخصوص آخرین وضعیت پروژه‌های ورزشی را که در این شهرستان گفت: در راستای این امر مهم نماینده گچساران در مجلس به همراه معاون عمرانی استاندار، مدیرکل ورزش و جوانان استان به همراه تنی چند از مسئولین استانی و شهرستانی از برخی پروژه‌های ورزشی را که و نیمه تمام این شهرستان بازدید کردند.

وی افزود: پروژه‌هایی که در این بازدیدها مورد توجه قرار گرفت می‌توان به پروژه سالن ورزشی روستای تلخاب شیرین، سالن ورزشی روستای آبشیرین، مجموعه استخر بانوان و برخی چمن‌های

ورزشی روستایی اشاره کرد.

راهی ادامه داد: در جریان این بازدیدها مصوباتی انجام شد که چهار زمین مصنوعی فوتبال در روستاهای دیل، آبچیرک، گبرستان و جهادآباد با اعتباری نزدیک به ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در این مناطق احداث شود.

رئیس ورزش و جوانان گچساران در ادامه گفت: در بازدیدی که از استخر بانوان شهرستان انجام شد نزدیک به ۵ میلیارد تومان اعتبار به این استخر تخصیص داده شد و در بازدید از سالن ورزشی روستای تلخاب شیرین نزدیک به ۳ میلیارد تومان جهت ادامه روند بازسازی و تکمیل این پروژه اختصاص یافت.

راهی افزود: علاوه براین موضوع حدود ۲ میلیارد تومان به سالن ورزشی روستای آبشیرین به جهت وارد شدن این فضاهای ورزشی به چرخه کار و ادامه روند تکمیل این پروژه تخصیص داده شد. وی اظهار داشت: در بازدید مسئولین استانی از پروژه‌های ورزشی شهرستان گچساران اعتباری بالغ بر ۱۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به اعتبارات ورزشی این شهرستان اختصاص یافت.

رئیس ورزش و جوانان گچساران تصریح کرد: این پروژه‌ها از سال ۹۸ تاکنون راکد بوده‌اند که با پیگیری‌های نماینده شهرستان، فرماندار شهرستان و مدیرکل ورزش و جوانان استان، مجدد وارد فاز اجرایی شد که انشاالله در آینده‌ای نزدیک هم شاهد بهره‌برداری کامل از این پروژه‌ها در شهرستان باشیم.

سه بازی تدارکاتی فولاد خوزستان در امارات



تیم فوتبال فولاد خوزستان برای انجام سه بازی تدارکاتی عازم کشور امارات شد.

به گزارش خوزستان اسپورت، تیم فولاد خوزستان به عنوان تنها نماینده ایران در مسابقات این فصل لیگ قهرمانان آسیا عازم کشور امارات شد تا با انجام سه بازی دوستانه آمادگی بیشتری جهت ادامه لیگ برتر و حضور در مرحله حذفی لیگ آسیا کسب کند.

براساس اعلام باشگاه فولاد خوزستان، شاگردان جواد نکونام طبق برنامه روز پنجشنبه ۱۰ آذرماه در یک مسابقه تدارکاتی به مصاف شباب الاهلی امارات می‌روند. فولادی‌ها روز ۱۳ آذرماه هم به دیدار تیم الشارجه امارات خواهند رفت. همچنین در تاریخ ۱۸ آذرماه قرار است که فولاد مردان یک دیدار دوستانه دیگر برگزار کنند که نام

حریف متعاقباً اعلام خواهد شد.

شایان ذکر است، تیم فولاد خوزستان در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا باید در تاریخ ۱۴ بهمن ماه برابر تیم الفیصلی عربستان قرار بگیرد.

نایب‌رئیس فدراسیون جهانی وزنه‌برداری:

کاری نکینم از المپیک بعدی حذف می‌شویم



به گزارش طرفداری و به نقل از روابط عمومی فدراسیون وزنه‌برداری ایران، پاپاندره آ درباره حضور زنان در وزنه‌برداری و عرصه مدیریت اظهار داشت: بهترین کاری که می‌توانیم برای حمایت از بانوان در وزنه‌برداری انجام دهیم این است که موفقیت‌هایشان را ببینیم، جشن بگیریم و تشویقشان کنیم. کمک کنیم که دیده شوند اما به صورت خاص درخصوص کشورهایی که فعالیت‌های زنان به تازگی در حال توسعه است، مهم‌ترین کاری که می‌توانم به عنوان عضوی از IWF انجام دهم، این است که برای شنیده شدن صدایشان و هرگاه به کمک نیاز دارند، در دسترس باشم.

وی درخصوص حضور وزنه‌برداری در بازی‌های المپیک ۲۰۲۸ گفت: نمی‌دانم کلمه «خوشبین» می‌تواند دقیقاً مفهوم را برساند یا نه. در حال حاضر در وضعیت خوبی نیستم و متأسفانه این واقعیت است؛ به ویژه برای من خیلی قبول آن سخت است چون خودم در این عرصه حضور داشتم، حتی قبل از این که اجازه رقابت زنان در بازی‌های المپیک صادر شود. المپیک برای من و برای هر ورزشکاری اهمیت بسیار زیادی دارد و نگرانم سابقه دوپینگ‌ها و فسادهای وزنه‌برداری روی وجهه آن اثر بگذارد.

نایب‌رئیس اول فدراسیون جهانی وزنه‌برداری تصریح کرد: ترسم این است که اگر در یک بازه زمانی کوتاه، اقدامات کافی و قاطع انجام

نشد، فرصت را برای تصمیم‌گیری تا فوریه از دست بدهیم. اگر در همین مدت کاری انجام ندهیم، از المپیک بعدی حذف می‌شویم که نمی‌دانم دائمی خواهد بود یا فرصتی برای بازگشت وجود خواهد داشت ولی آنچه تا امروز مشخص است، این است که ما در برنامه بازی‌های این است که ما در برنامه بازی‌ها قرار دهد. مذاکرات فی‌مابین هم بر این اساس بوده که IOC توپ را در زمین ما قرار دهد. در مقطعی از تاریخ پس از «آیان» قرار داریم که اقدامات لازم و کافی در این زمینه انجام نشده، بنابراین زمان بسیار کوتاهی برای تصمیم‌گیری و بهبود وضعیت باقی مانده است.

پاپاندره آ درخصوص اراده مدیران فدراسیون جهانی برای بهبود وضعیت خاطر نشان کرد: به نظر می‌رسد در گفتمان موجود «اراده قاطع» وجود دارد اما به نظر من اراده باید در عمل نشان داده شود، بنابراین می‌توانم بگویم که این اراده وجود دارد اما اگر در عمل اقدامات همکاران من در فدراسیون جهانی دیده نشود، برای من سخت است که وجود آن را ببینم.

واداث

عشق برادر به دختر جوان، زندگی خواهرش را نابود کرد!



دختر جوان از زمان دستگیری برادرش به اتهام قتل برای نجات جان او در تلاش است و زندگی خودش نیز در این حادثه زیر و رو شد.

ماندانا دختری جوان است که برادرش سه سال قبل به جرم قتل بازراشت و زندگی این دختر دچار تحول شدیدی شد. او که حالا ۲۵ ساله است داستان زندگی‌اش را بازگو می‌کند.

«چرا برادرش مرتکب قتل شد؟»

عاشق دختری شده بود و می‌خواست با او ازدواج کند، بعد فهمید دختر با کسی رابطه دارد و با آن جوان درگیر شد و در درگیری ضربه‌ای زد که باعث مرگ آن جوان شد. «بیشتر اوقات تو برای پیگیری پرونده برادرت به دادگاه می‌آیی؟ چرا؟»

مادر من مجرد خانواده هستم، پدر و من درم پیر هستیم و من کار برادرم را پیگیری می‌کنم. به هر حال زندگی من زیر و رو شد و دیگر جز برادر و پدر و مادرم کسی را ندارم.

«زندگی تو چرا دگرگون شد؟» نامزد داشتم، وقتی برادرم مرتکب قتل شد خانواده نامزدم با ازدواج ما مخالفت کردند. آنها گفتند آبرویشان می‌رود اگر کسی بفهمد که برادر عروس‌شان قتل کرده است.

نامزدم هم خواست بین او و خانواده‌ام یکی را انتخاب کنم و من هم خانواده‌ام را انتخاب کردم.



دعوی قدیمی عروس و خواهر شوهر یک اتفاق را رقم زد

زن جوان به همراه خواهرش سرقت می‌کرد

فرمانده انتظامی لارستان گفت: زنی که با شیوه سوار کردن بانوان، کودکان و افراد خردسال در خودرو، اقدام به اخاذی و زورگیری از آنها می‌کرد توسط پلیس دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت به شیوه کش رو زنی و اخاذی از بانوان و کودکان با خودرو پراید توسط دو نفر خانم در این شهرستان، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی قرار گرفت.

وی افزود: در تحقیقات تخصصی مشخص شد که راننده خودرو به همراه خواهرش با ترندهای متقلبه اقدام به سوار کردن بانوان، کودکان و افراد مسن کرده و پس از اخاذی آنها در محله‌های خلوت اقدام به سرقت طلا و زیورآلات آنان و سپس متواری می‌شدند.

فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی با اقدامات تخصصی موفق شدند در این خصوص سواری پراید را شناسایی و در اقدامی ضربتی آن را توقیف و راننده سارق که زنی جوان بود را نیز دستگیر کنند.

سرهنگ یوسفی با بیان اینکه متهمه پس از مواجهه با مستندات پلیس به ۶ فقره سرقت به شیوه سوار کردن بانوان، کودکان و افراد خردسال با همکاری خواهرش اعتراف کرد، گفت: تلاش برای دستگیری دیگر متهمه در دستور کار قرار دارد.

این مقام انتظامی از شهروندان تقاضا کرد: از سوار شدن در خودروهایی که مجوز تاکسی‌رانی را ندارند و به صورت ناشناس هستند جدا خودداری کنند و هرگونه اخبار در این راستا را به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش دهند.

اعتراف سارق محتویات خودرو به ۷ فقره

سرقت در کازرون



فرمانده انتظامی کازرون از دستگیری سارق محتویات درون خودرو با کشف ۷ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت محتویات خودرو در سطح شهرستان کازرون، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران پلیس با انجام اقدامات فنی و با وجود مستندات از نحوه سرقت و اشراف بر حوزه استحفاظی یک نفر سارق محتویات خودرو را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی آن را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهم در تحقیقات پلیس به ۷ فقره سرقت محتویات خودرو اعتراف کرد، گفت: سارق پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد.

هم توی همون خونه زندگی می‌کنه. مادر بی‌تا در جواب گفت: چرا مدام در همه کارهای دختر من دخالت می‌کنی؟ مگه اسیر آوردین؟ اصلاً اگر شوهرش براش خونه مستقل نگیره من طلاقتش را می‌گیرم.

در همین لحظه قاضی رو به بی‌تا کرد و گفت: دخترم صحبت‌های مادرت را تأیید می‌کنی؟

اما قبل از اینکه نعروسی حرفی بزند مادر داماد گفت: آقای قاضی مادرش دروغ می‌گوید او یک عمر برادر بیچاره من را عذاب داد او را حتی به خانه خودش راه نمی‌داد برادرم آقندر از دست این زن آزار دید تا سکنه کرد و مرد حالا می‌خواهند پسر مرا نابود کنند اما من اجازه نمی‌دهم. او با این نقشه دخترش را به پسرمد داد که من را اذیت کند اصلاً من از این زن شکایت دارم باعث و بانی همه این مشکلات اوست هیچ وقت خودش عروس خوبی برای ما نبود و الاً هم دخترش را همان طور تربیت کرده است.

در حالی که درگیری لفظی بین این دو مادر بالا گرفته بود، قاضی با عصبانیت دستور داد تا آنها را از اتاق بیرون کنند. چند دقیقه‌ای سکوت حاکم بر جلسه بود بعد قاضی رو به زوج جوان کرد و گفت: می‌دانم که شما با هم مشکلی ندارید و این اختلاف‌ها را خانواده‌ها ایجاد کردند اما خودتان چه نظری دارید؟ بی‌تا گفت: جناب قاضی من شوهرم را دوست دارم اما او بیش از اندازه به خانواده‌اش وابسته است او با پدرش کار می‌کند و می‌ترسد که اگر از آنها جدا شود کارش را از دست بدهد من به خاطر او حاضر شدم در طبقه بالای خانه آنها زندگی کنم تا کنار پدر و مادرش باشم اما با این شرایط که پیش آمده نمی‌توانم دیگر تحمل کنم و به شوهرم گفته‌ام آن خانه برویم. اما او قبول نمی‌کند و می‌ترسد با این کار خانواده‌اش او را طرد کنند.

قاضی پس از شنیدن صحبت‌های زوج جوان گفت: شما باید حتماً ۲ ماه به کلاس‌های مشاوره بروید حتماً خانواده‌هایتان را هم ببرید بلکه ریشه مشکلات شما پیدا شود و مشاوره بتواند کمک کند زندگی شما حفظ شود.

اعتراف سارقان حرفه‌ای به ۱۲ فقره سرقت در خفر



فرمانده انتظامی خفر از دستگیری ۳ سارق حرفه‌ای با ۱۲ فقره انواع سرقت در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حجت‌اله احمدیان در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره انواع سرقت در سطح شهرستان خفر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

وی افزود: مأموران این فرماندهی با اقدامات پلیسی و گشت‌زنی نامحسوس ۳ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی در عملیات غافلگیرانه آنها را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خفر گفت: متهمان در تحقیقات پلیس به ۱۲ فقره انواع سرقت منزل، اماکن